COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS DA HABILITAÇÃO

CREDENCIAMENTO 05/2019 – FMS

INTERESSADA: CLINICA MEDICA DRA MARIANA E LUIZ LTDA

Às dezesseis horas, do vigésimo segundo dia do mês de agosto de dois mil e vinte e três (22/08/2023), na
sala do Setor de Licitações da Prefeitura de Timbó/SC, reuniram-se os membros da Comissão
Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº. 1263, de 11 de janeiro de 2023, alterada pela
Portaria nº 1265, de 11 de janeiro de 2023, para recebimento de documentos da
Habilitação/Credenciamento no Processo Licitatório n.º 05/2019 - FMS.

Apresentou o envelope de Habilitação a interessada: CLINICA MEDICA DRA MARIANA E LUIZ LTDA.  –
CNPJ: 41.577.910/0001-19

Considerando o disposto no subitem 5.4.5 do edital (qualificação técnica), a Comissão Permanente de
Licitações suspende a análise da documentação para encaminhamento dos documentos para análise e
parecer da equipe técnica da Secretaria de Saúde.

Nada mais havendo, a Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

THOMAZ H. N.  CAMPREGHER

Presidente

ANA OTÍLIA PAMPLONA

              Membro

   SAMARA C. L. KURTH

Membro